PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Av. Santa Luzia, s/n, CEP: 65.930-000 – Açailândia/MA.

AVISO DE CONTINUAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA-MA, por meio da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Urbanismo, torna público aos interessados a data para

continuação dos trabalhos da Tomada de Preços nº 003/2022, no tipo “MENOR

PREÇO GLOBAL”, com execução INDIRETA no regime de EMPREITADA POR

PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a contratação de pessoa (s) jurídica

(s)especializada com o escopo de fornecer elementos e subsídios que

possibilitem o melhoramento/recuperação da estrada vicinal que dá acesso ao

Assentamento Santa Clara, de interesse da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Urbanismo. A presente licitação tem fundamento legal na Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, e demais legislações pertinentes.

A continuação se dará no dia 27 de julho de 2022, às 09h00min, na

sala de sessões deste poder executivo, localizado na Avenida Santa Luzia, S/Nº,

Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia – MA.

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo da Prefeitura

Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, em 21 de julho de 2022.

ADRIANO OLIVEIRA DE SOUSA

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria n.º 536/2022 - GAB

Documento assinado eletronicamente por Adriano Oliveira de Sousa,Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, em 21/07/2022
11:58:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-138214418456

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-138214418456